檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

教育部國民及學前教育署　函

地址：41341臺中市霧峰區中正路738之4號

傳　真：04-23325189

聯絡人：林昱慧

電　話：04-37061327

受文者：花蓮縣政府

發文日期：中華民國104年5月11日

發文字號：臺教國署學字第1040052690號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(0052690A00_ATTCH1.pdf)

主旨：函轉中崙諮商中心心理諮商所辦理「把專家帶到你家」-

秘密花園青少年線上諮詢實務研習會一案，惠請轉知及鼓

勵相關業務人員報名參加，並允予公差假及研習時數，請

查照。

說明：

一、依據衛生福利部國民健康署104年5月5日國健婦字第10497

00090號函轉中崙諮商中心心理諮商所104年4月23日中崙

諮方字第1040423001及1040423002號函辦理。

二、該署為促進青少年健康與保健，於104年委託中崙諮商中

心心理諮商所辦理「青少年視訊諮詢(商)服務暨網站維護

計畫」。透過秘密花園青少年線上諮詢之服務說明與推廣

，提供青少年輔導相關業務人員一個專業便利的資源平台

，共同服務並協助青少年族群能更有效、正確且便利地面

對各種身心問題；中崙諮商中心心理諮商所將於北區(104

年05月21日)、南區(104年05月22日)、東區(104年05月29

日)及中區(104年06月3日)舉辦「把專家帶到你家」-秘密

花園青少年線上諮詢實務研習會，並邀請各級學校之青少

1

1040089696

■■■■■■花府 ■■■■■■■104/05/11

■■■■■■■

65

第2頁，共2頁

裝

訂

線

年輔導相關業務人員參加，俾利推廣青少年保健及性健康

促進工作。

三、檢附該所函文影本2份及研習會簡章1份，惠請轉知及鼓勵

相關業務承辦人員，踴躍報名參加，並允予參加人員公差

假及研習時數3小時。如有其他疑義，請逕洽該研習會聯

絡人(王智瑜先生，聯絡電話：02-27319731)。

正本：國立暨私立(不含北高新北三市)高級中等學校、各直轄市政府教育局及各縣市政

府

副本：本署學務校安組 2015-05-11
15:44:50

依分層負責規定授權單位主管決行